证券代码：000021            证券简称：深科技           公告编码：2021-023

深圳长城开发科技股份有限公司
关于会计政策变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄԓ 2021 4 28 Ӣ

Ԑᴰ ֒ ᴰ Ӣ Ԑᴰ ᴰ Їⅎ⌡ ԋʃῗԓᴰ

ʄЇ Ԑ ֢῎ ҡ ᴰ ЇΊᵩ ‟ ҐЕ

一、 本次会计政策变更概述

1. 会计政策变更原因及变更日期

ԓ 2018 12 ʃῗԓḷ <ᴗҟᴰ ‼∑ 21 —— > ʄ

Ѓ ᴰʍ2018ʎ35 ЄЃװҐ Ņ ‼∑ņЄЇ Ὺ ҏ ᴗҟװ

ҏ ꜙ ‼∑ ᴗҟᴰ ‼∑ ┼ ꜙ ᴗҟЇ 2019 1

1 ЖῚל ᴗҟᴰ ‼∑ ᴗҟ 2021 1 1 ɼ ҏ

Ї῎ ”  2021 1 1 ‼∑ɼ

2. 变更前后采用会计政策的变化

Ѓ1Є 变更前采取的会计政策

╦Ї῎ ʃᴗҟᴰ ‼∑— ‼∑ʄ Ίᵩᴰ

‼∑ɻᴗҟᴰ ‼∑ ɻᴗҟᴰ ‼∑ ῎ װ Ὶל ῗ ɼῚҲῗԓ

ᴰ 2006 ʃᴗҟᴰ ‼∑ 21 — ʄЃ ᴰʍ2006ʎ

3 Є Ὶ ῗ ɼ

Ѓ2Є 变更后采取的会计政策

ᴰ Ї῎ 2021 1 1 ԓ 2018 ḷ

ʃᴗҟᴰ ‼∑ 21 —— ʄЃ ᴰʍ2018ʎ35 Є ῗ ɼῚל

ⅎЇד ╦ ʃᴗҟᴰ ‼∑—— ‼∑ʄ Ίᵩᴰ ‼∑ɻᴗ

ҟᴰ ‼∑ ɻᴗҟᴰ ‼∑ ῎ װ Ὶל ῗ ɼ

二、 本次会计政策变更的主要内容

‼∑ ӎ ⌡ɻ ָᴰ ᵲԋ ḷ Ї₴ ָᴰ

ɼḷ Ӏ Ὺ ҐЕ

第 1 页 共 3 页

深圳长城开发科技股份有限公司                                          关于会计政策变更的公告 2021-023

1. ‼∑ ԋ ӎЇ ꜘԋ ⌡ɻⅎ ɻ Ὺ Ж ԋ

ָῗԓ ғ ⅎ Ї Ѓ ᵤᴍẅ ֥

Є ᶕ ֥ ẃɼ

2. ԓᶕ ֥Ї ָ ֥ Ї

֥◐ᵯᶕ Ὺ ɼ

֥ Ї ғ ֥◐ᵯᶕ ҩ Ὺ ɼ

ָ ᶕ ֥ ẅЇ ⌡ ẅ ᴰ ɼ

3. ԓ ẃЇ ָ ẃ Ὺ ⌐ Ї

ῇ ɼ

4. ԓ ᵤᴍẅ ֥ Ї ָ װ Ғ ᶕ ֥

ẃЇ Ὺ ү Ὶל ῇ ῗ ֥

ɼ

5. ‼∑ ҏ ∑ Ї ꜙ Ҳ ҟꜙ ῗῪ

ɼ ‼∑Ї̓́ 2021 1 1 ῇ ֥ מ

ᵤ מ ẅЃ ᵤᴍẅ ֥ Є ᶕ ֥

ẃЇ ⅎ⌡ ЇҒ Ḫ ɼ

三、 本次会计政策变更对公司的影响

ᴰ ῎ ḷ ᴰ ‼∑ Ї

ᴰ ꜘ ɻ῎ᾡ ῎ ꜙ ‟ Ї ῗ

῎ ‟ɼ ‼∑ Ї̓́ 2021 1 1

‼∑Ї̓́ ‼∑ √ ꜙ

Ὶל ῗ Ї Ḫ Ғԍ ɼ ᴰ Ғᴰ ᴰ

Ӑ╦῎ ꜙ ‟ɻ ֥ ЇҒ ῎

Ὴᵩ ҡ⌐ ‟ɼ

四、 董事会关于会计政策变更的说明

῎ Ԑᴰ ҿЇ ᴰ ԓ ɻ Ї ῗ

῎ ‟Ї ᴰ ɻ῎ᾡ ῎ ꜙ ‟

ЇҒᴰ ῎ ꜙ ‟ɻ ֥ ЇҒ ῎

ҡ⌐ Ї ᴰ ɼ

                                          第 2 页 共 3 页

深圳长城开发科技股份有限公司                                          关于会计政策变更的公告 2021-023

五、 独立董事、监事会对公司会计政策变更的意见

1. 独立董事意见

ᴰ Ї ᴰ

ɻ̓́ ᾡ ῎ ꜙ ‟ Ї ῗ” ῗ ʃ῎

ʄ ЇҒ ῎ ҡ⌐ Ї ᴰ Ԑ ɼ

2. 监事会意见

῎ ʃῗԓḷ <ᴗҟᴰ ‼∑ 21 —— > ʄЃ ᴰʍ2018ʎ

35 Є ᴰ Ї ῗ ῎ ‟ЇῚ”

ῗ ʃ῎ ʄ Ї ῎ Ὴᵩ ҡ ⌐ Ї ῎

ᴰ ɼ

六、 备查文件

1ɻ Ӣ Ԑᴰ ֒ ᴰ ” Ж

2ɻ Ӣ Ԑᴰ ᴰ ” Ж

3ɻ Ԑ ῗԐ ɼ

῎

ᴓ ῎

                                              Ԑᴰ
                                      ԑɔԑ҅ Ҏ

                                          第 3 页 共 3 页